DEKNANATIT TE F.SH.N
SEKRETARISE MIESIMORE TE F.SH.N.

KETU:

l.énda:Komisionet e provimeve té semestrit té paré

(Viti akademik 2019-2020

Ju informojmé se komisionet e provimeve t& semestrit t& paré t& vitit akademik 2019-2020 :

DATAT E PROVIMEVE PER CIKLIN E DYTE TE STUDIMEVE MASTER
PROFESIONAL NE MESUESI NE LENDET BIOLOGJI KIMI VITI I DYTE

14.02.2020 | 14.00 313 Plotesime ne

B-K FSHN Il shkencat Rr. Smajlaj & V. Alushi
biologjike
B-K 21.02.2020 | 14.00 313 " Plotesime ne A.Bekteshi & A. Neziri

FSHN shkencat kimike

Pergjegjes I njesise baze

Prof.as.dr Ariana Striniqi (Lacej)




DEKNANATIT TE F.SH.N
SEKRETARISE MIiESIMORE TE F.SH.N.

Lénda:Komisionet ¢ provimeve té semestrit té paré

(Viti akademik 2019-2020

KETU:

Ju informojmé se komisionet e provimeve t& semestrit t& paré té vitit akademik 2019-2020 :

DATAT E PROVIMEVE PER CIKLIN E DYTE TE STUDIMEVE MASTER
SHKENCOR BIOLOGJI MJEDISORE SEMESTRI I

24.02.2020

Ekologji e thelluar e

A. Dibra & M. Rakaj

FSHN ekosistemeve
28.02.2020 | 14.00 | 313 Ekologji Ujore dhe Violeta Alushi & Rrok
B-K . . iz
FSHN biovleresim Smajlaj
.03.202 4.
B-K g LA | 200, Fill-!?\l Flora dhe bimesia Marash Rakaj & A.Mashaj

| 06.02.2019 | 14.00 | 313

Ekofiziologji bimore
dhe ekofiziologji
shtazore

A.Dizdari & N. Medja

Soutp- STOIMSY




DEKNANATIT TE F.SH.N
SEKRETARISE MESIMORE TE F.SH.N.

Lénda:Komisionet e provimeve té semestrit té paré

(Viti akademik 2019-2020

KETU:

Ju informojmé se komisionet e provimeve (& semestrit t& paré & vitit akademik 2019-2020, pér léndét e ndryshme

n€ degén “Biologji-Kimi” dhe disiplinat e tjera q¢ mbulohen nga stafi i departamentit té Biologji-Kimi jané si vijon:

04.02.2020

Komisioni

Fiziké e
pérgjithshme

Sh. Ahmetaga & S. Jubica

07.02.2020

313

B-K | 14.02.2020 | 08:00 | 313 l Biologji gelizore V.Alushi & Rr.Smajlaj
B-K |10.02.2020 | 08:00 | 313 I Matematike D.Gerbeti & S.Duraj
10.02.2020 213 I Biostatistike D.Gerbeti & S.Duraj

Kimi analitike

A.Bekteshi & J.Preka

14.02.2020

21.02.2020

313

Anatomi e njeriut

A. Lacej(Striniqi) &
N.Medja

Teori Evolucioni

A.Mashi & N.Medja

21.02.2020

i

Bioteknologji

N.Medja &A.Mashi

Pergjegjes I njesise baze

Prof.as.dr Ariana Striniqi (Lacej)



UNIVERSITETI I SHKODRES

“LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE Ti NATYRES
DEPARTAMENTI I FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE TE SEZONIT TE DIMRIT
— DEGA “FIZIKE ” —

(Viti akademik 2019 —2020)

Viti Lénda Data Salla Ora
It
Elektrodinamiké 14.02.2020 lab 8
Mekaniké kuantike +Fiziké 21.02.2020 401 8
atomike




Léndua:

UNIVERSITETI I SHKODRES

“LUIG] GURAKUQI” )
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I FIZIKES

Komisionet e provimeve té semestrit té paré

(Viti akademik 2019 — 2020)

Ju informojmé se komisionet e provimeve dhe t& firmave t& semestrit té paré té vitit akademik 2019 — 2020 pér

léndét e ndryshme né degén “Fiztke” dhe disiplinat e tlera g& mbulohen nga stafi i departamentit té lizikés jané si

vijon:
Ményra
Nr. Dega Kursi Lénda Komisioni e
shlyerjes
Fiziké H Mekaniké Kuantike S. Jubica & S. Serani Provim
6 Fiziké I Fiziké Atomike S. Jubica & S. Serani Provim
7 Fiziké i | Elektrodinamiké F. Mandija & 5. Provim
Jubica
8 Fiziké g | Eem-té 5. Serani &S. Jubica | Firmé
Elektroteknikés ' ’
9 Fiziké W | Fiziké e Mjedisit F. Mandija & Firmé
S.Serani
10 Matematiké il Fiziké e pérgi. 1 S. Serani & S. Jubica Firme
11 Informatiké | Fiziké e pérgj. 1 S.Serani & S.Jubica | Firme
12 Bio — Kimi l Fiziké e pérgjithshme i-!bl\/iicaandlja &S Provim

Drejtori i Departamentit

Doc. Zenel Lohja

£




UNIVERSITETI I SHKODRES
“«LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE TE SEZONIT TE DIMRIT
MASTER — DEGA “ MATEMATIKE-FIZIKE ” -

(Viti akademik 2019 —2020)

VITI I

Viti Lénda Data Salla Ora | Komisioni
I
Didaktika € matematikés 2 13.02.2020 401 14 B. Kadia
S. Duraj
Didaktika e fizikés 2 17.02.2020 401 14 7. Lohja
S. Jubica
Teknikat e eksperimentit dhe | 21.02.2020 401 14 7. Lohja
zgjidhjes se problemave né S. Jubica
fizikg




o SEKRETARISE MESIMORE TE F.SH.N.
KETU:

Lénda: Komisionet e provimeve té semestrit té paré

{Viti akademik 2019 — 2020)

Ju Informojmé se komisionel e provimeve dhe L& firmave L& sernestril té paré té vitit akademik 2019 2020 pér

[éndeél e ndryshine né Master Profesional né degén “Matemallké Fizka” viti i Jand.

Nr. Dega Kursi Lénda Komisioni Menyrfa ¢
shlyerjes
1 Mat-Fiziké Il Didaktika e matematikés 2 | B. Kadia &S. Duraj Provim
2 Mat-Fiziké ! Didaktika e fizikés 2 Z.lohja & S. Jubica Provim
3 Mat-Fiziké il Te.l'mllfat e eksp. Dhe . |Z. Lohja &S. Jubica Provim
zgjidhies se prob.ne fiziké
Plotesime ne . I .
4 Il fizike=Filozofi e arsimit S. Jubica &E. Bilali Firme
Njohuri informatike( Baze
5 I te dhenashfNjohuri mbi Ardit Dogi & Firme
rrjetat kompjuterike)

Drejtori i Departamentit

Doc. Zenel Lohja



UNIVERSITETI I SHKODRES
“LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE TE SEZONIT TE DIMRIT
MASTER — DEGA “ MATEMATIKE-FIZIKE ” —

VITII

(Viti akademik 2019 —2020)

Viti Lénda Data Salla Ora Komisioni
I
Teknologji e Migena.Ceyhan
mesimdhénies n& Mat | 25:02.2020 | 401/FSHN 14 & S. Durgj
e Fiz
Psiko]ogji 28.02,2020 | 311/FSHE 16 L. hakollari &
A. Hoti
Pedagogji 1 04.03.2020 | 311/FSHE | 16 G. Dibra & P.

Kraja




A

SEKRETARISE MESIMORE TE F.SH.N.
"ﬂ”‘ KETU:
Lénda: Komisionet e provimeve té semestrit té paré

(Viti akademik 2019 - 2020)

I informojmé se komisionet e provimeve dhe 1& firmave 1€ semestrit té paré té vitit akademik 2019 — 2020 pér

léndet e ndryshine né Masler Profesional né degén “Matemalilké Fizikg"” Vill | Jané.

e
Nr. Dega Kursi Lénda Komisioni enyr.a e
shiyerjes
1 Mat-Fiziké | | Pedagogji 1 Gezim Dibra & Pranvera Provim
Kraja
2 Mat-Fiziké | | psikologji Lediana Xhakollari & Arben Provim
Hoti
3 Mat-Fiziké I Tekn.mes. né mat & fiz Migena Ceyhan & S. Duraj Provim
4 Mat-Fiziké || Mistori e zhvillimitte . Dibra & F. Mandija Firmé
matematikés dhe fizikés

Dreijtori i Departamentit

Doc. Zenel Lohja

A

—

N



Nr.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGY GURAKUQI”

DEPARTAMEINTII MATEMATIKES

10 Prot

Drejtuar: Dekanatit t¢ FSHN-se,

Shkodér, mé_24.01.2020

Lénda: Kérkesg pér miratim e datave dhe Komisioneve & provimeve t&é semestrit t& paré, viti
akademik 2019-2020, Master profesional n& mé&suesi né Informatiké me profil minor né Matematiké.

Nr | DATA LENDA SALLA Komisioni ORA
1 §20.02.2020 | Gjuhe e huaj FSHN Entela Bilali 14.00
:% 2 | 28.02.2020 | Psikologji 311 FSHE | L.Xhakollari, A.Hoti 16.00
g 3 | 04.03.2020 | Pedagogji | 311FSHE | G. Dibra, P.Kraja 16.00
g 4 | 07.03.2020 | Gjeometri Analitike {201 FSHN | L.Pepkolaj, F. Aliaj 14.00
1 | 27.01.2020 | Histori e matematikes | 201 FSHN { L Dibra, E. Selhanaj 14.00
2 | 68.02.2020 | Histori ¢ informatikes | 201 FSHN | E. Selhanaj, I. Dibra 14.00
i 3 | 12.02.2020 | ICT ne zgjidhjen e 201FSHN | V. Doniku 14.00
° problemave
E 4 | 17.02.2020 | Metodat e kerkimit 201 FSHN | N.Lini (Sakti), E.Halluni 14.00
shkencor
5 | 22.02.2020 | Lende me zgjedhje T | 201 FSHN | B. Paloka 14.00

Pérgjegiése e Departamentit
N

Dr. § If%‘ raj

Sheshi 2 Prilli, Shiodér, +355 (22) 800 651, hitp:/iét.unishkedo.al, info@unishk.edu.al




Nr. 8 Prot

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

DEPARTAMENTI I MATEMATIKIS

Drejtuar: Dekanatit &€ FSHN-se.

Shkodér, m& 24.01.2020

Lénda: Kérkesé pér miratim e datave dhe Komisioneve 1€ provimeve t& semestrit té parg, viti
akademik 2019-2020, Master profesional né mésuesi né Matematiké me profil minor né

Informatiké, Viti |

Viti i | Nr

pare

/

DATA LENDA SALLA Komisioni ORA
| 19.02.2020 | Web FSHN Aldo Cani, Fatjona | 14.00
Kroni
2 | 20.02.2020 | Gjuhe e huaj FSHN Entela Bilali 14.00
3 | 28.02.2020 | Psikologji 311 FSHE .. Xhakollari, 16.00
A.Hoti
4. | 04.03.2020 | Pedagogji 1 311FSHE G. Dibra, P.Kraja 16.00

Pergjegjese d Depaftaméulit

idite Dunaj

Sheshi 2 Prilli, Shkod&r, +355 (22) 800 651, hitp:/E¢é, unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




e i

Nr. 7 Prot

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SIIKODRTES “LUIGI GURAKUQI™

DEPARTAMENTI [ MATEMATIKES

Drejtuar: Dekanatit t& FSHN-se,

Shkodér, mé 22.01.2020

Lénda: Kérkes€ pér miratim e datave dhe Komisioneve t& provimeve t& semestrit t& paré, viti
akademik 2019-2020, Master profesional né mésuesi né Matematiké me profil minor né&

Informatike

Viti i dyte

1 06.02.2020 | Programim ne windows 201 FSHN S.Duli, M. Ceyhan | 14.00

2 08.02.2020 | Data Mining 201 FSHN B.Paloka 14.00

3 12.02.2020 | Didaktike Matematike 201 FSHN B.Mema, 8. Duraj 14.00

4 17.02.2020 | Metodat e kerkimit 201 FSHN N.Lini Sakti, | 14.00
shkencor E.Halluni

5 22.02.2020 | Kriptografi 201 FSHN A.Skandaj,S;’]%uraj 14.00

Pergjegjese e Depaitamégpt

Siditd Dure




bl

Nr.

3 Prot

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGI GURAKUQI”

DEPARTAMENTI I MATTMATIKES

Drejruar: Dekanatit t8 FSHN-se.

Shkodér, m& 15.01.2020

Lénda: Kerkese per miratim ¢ datave dhe Komisioneve te provimeve te semestrit te pare, viti
akademik 2019-2020.

Orari [ Provimeve te Dimrit semestri i pare, program i studimit “Bachelor ne Matematike”

N DATA LENDA KOMISIONI SAL | ORA

r LA

1 07.02.2020 Hyrje ne informatike M. Cehyan 201 | 08:00

(Firme)
:g 2 11.02.2020 Gjeometri Analitike B. Mema, D. Gerbeti 201 | 11:00
E 3 17.02.2020 Algjeber V. Toma, B. Mema 201 | 11:00
g 4 20.02.2020 A. Zlaticanin, S. 201 | 11:00
Analize Matematike 1 Duraj

1 07.02.2020 Fizike 2 (Firme) S. Serani 201 | 08:00
o 2 10.02.2020 Analize Matematike 3 S. Duraj, B. Hoxha 201 | 11:00
é 3 14.02.2020 Algjeber Lineare 2 V. Toma, B. Mema 201 | 11:06
E 4 19.02.2020 Probabilitet dhe Statistike D. Gerbeti, B. Lufi 201 | 11:60

5 21.02.2020 Analize Numerike F. Hoxha, A. Zlaticanin 201 | 11:00
— o 1 06.02.2020 Baze te Dhenash (Firme) E. Selhanaj 201 | 8:00
E E 2 08.02.2020 Rrjete (Firme) E. Selhanaj 201 | 11:00

Sheshi 2 Prilli, Shkodir, +355 (22) 800 651, http://CEE. unishk.cdual, info@unishluedu.al




" . .3 07.02.2020 Matiab (Firme) L. Pepkola 201 | 1%:00
4 13.02.2020 Topologji B. Lufi, A. Zlaticanin | 201 | 08:00
5 18.02.2020 ‘I'ransformimet C. Mema, D. Gerbeli | 201 | 08:00
Gjeometrike
6 22.02.2020 TMI A. Zlaticanin. S. 201 | G8:00
Duraj

Orari i Provimeve te Dimrit semestri i pare, program i studimit “Bachelor ne

Informuatike”
Nr DATA LENDA Komisioni SALLA | ORA
1 13.02.2020 Hyrje ne E.  Freskn, ™ |201 11:00
=§ informatike Cehyan
=l
- 2 17.02.2020 Algjeber V. Toma, S. Duraj | 201 11:00
> 31 19.022020 Analize 1 S. Duraj, LKoplika | 201 | 08:00
Nr DATA LENDA Komisioni SALLA | ORA
1 11.02.2020 Programim ne | S. Duli, S. Osja 201 11:00
Python
52 2 15.02.2020 Sisteme V. Donika, F. 201 11:00
- multimediale Kroni
> 3 17.02.2020 Algoritmike A. Sufaj, S. Duli 201 11:00
4 20.02.2020 Analize numerike | F. Hoxha, D. Gerbeti 201 08:00

Sheshi 2 Prilli, ShkodEr, +355 (22) 860 651, http:/Eee. unishicedm.al, info/@unishlcedu.al




‘-"-ﬁ-fjf":;} 2
Nr DATA LENDA Komisioni SALLA | ORA
1 10.02.2020 Baze te dhenash 2 | H. Sallaku, E. Fresku | 201 11:00
2 14.02.2020 Java 2 S. Duli, M. Cehyan 201 11:00
§ |
= 3 18.02.2020 Sisteme S. Duli, S. Dibra 201 11:00
= shivytesim dhe
> Rjete
4 21.02.2620 Web 1 F. Kroni, M Cehyan 201 08:00
A

!

Pergjegiese e De artﬂl néiit

v .
Skdite Durgj

Sheshi 2 Prilii, Shkod@ér, +355 (22) 800 651, http:/Eet.unishk.edu.al, info@unishk.edwn.al




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Nr. 06 prof

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Departamenti Infermieri

Fakulteti i Shkencave t¢é Natyrés

Shhodér me 24, 01, 2020

Lénda: Datat e provimeve té departamentit infermieri cikli i pare i studimeve.

Drejtuar; Dekanit t&é FSHN-sé Prof. Suzana Golemi

Programi i studimit infermieri e pergiithslime

Viti § paré Infermieri

Lénda Data Ora Salla Komisioni
Shkenca biologjike 20.02.2020 Suzana Golemi
1. Biokimi mjekesore 049.00 210 Arjana Striniqi
2. Histologji-embriologji 211 Nevila Bushati
3. Mikrobiologji
Viti i dyré Infermieri
Lénda Data Ora Saifla Komisioni
Semundje infektive 14.02.2020 | 09.00 210 Irena Shestani
1. Semundje infektive 211 Luljeta Lesi
2. Infermieristike e Emiljano Pjetri
semundjeve infektive
3. Praktike profesionale
Farmakologji 21.02.2020 09:00 210 Irena Shala
1. Farmakologji 211 Ewmiliano Pjetri
2. Administrim
medikamentesh
Viti i treté Infermieri
Lénda Data Ora Salla Komisioni
Obstetrike-gjinekologji 21.02.2020 112.60 210 Valbona Dibra
1. Obstetrike- 211 Isuf Cela

gjinekologji
2. Infermieristike obstetrike-
giinekologji

Dritan Barbullushi

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)80063 1, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Programi i studimit fizioterapi
Viti i paré Fizioterapi

Lénda Data Ora Salla Komisioni
Shkenca Biologjike 13.02.2020 10.00 Sugana Golemi
Biokimi mjekesore 217 Ariana Striniqi
Histologji-embriologji Nevila Bushati
Mikrobiologji
Bazat e infermieristikes-higjene | 18.02.2020 10.00 Julian Kraja
Bazal ¢ infermieristikes 217 Emiljano Pjetri
Higjernu
Praktike profesionale Bazat e
infermieristikes-higjene
Viti i dyté Fizioterapi
Lénda Data Ora Salla Komisioni
Semundje te brendshme & 12.02.2020 | 10.00 217 Zamira Shabani
Farmakologji Irena Shestani
Semundje te brendshme Sebastjan Mjekaj
Farmakologji
Praktike Profesionale
Sheknca dhe Teknika 18.02.2020 | 10.00 207 Sebastjan Mjekaj
Rehabilituese 2 Kristian Precetaj
Sheknca dhe Teknika
Rehabilituese 2
Praktike Profesionale
Viti i treté Fizioterapi
Lénda Data Ora Salla Komisioni
Disabiliteti visheral dhe special 12.02.2020 12.00 Xhorxhina Frroku
Teknikat e reabilitimit respirator b1 ¥ i Kristian Precetaj
dhe kardiak
Reabilitimi Urogjinekologjik
Teknikat rehabilituese 17.02.2020 10.00 217 Kristian Precetaj
Reabilitim Ortopedik Sebastjan Mjekaj
Teknikat rehabilituese
Teknikat e terapise manuale

Pergjegjesi i Nj

Doc. Emiljano

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “ILUIGJ GURAKUQI”

DEPARTAMENTI INFERMIERI

MASTER PROFESIONAL “PSIKOLOGJI SHENDETI”

Ni. ‘”C—’ Mol

Shkodér, m&. 2t . -2 A 2020

Drejtuar. Dekanit te Fakultetit te Shkencave te Natyres, Prof. dr. Suzana Golemi.

Lénda: Datat e provimeve pér sezonin e semestrit te pare 2019-2020, MP “Psikologji Shendeti”

Lénda Data Ora Salla Komisioni
Emiljano Pjetri
Menaxhim - Organizfln 26.02.2020 09:00 204 Irena Shestani
Gjon Preci
Shendet mendor 04.03.2020 09:00 204 Julian Kraja
SHEFI I DEPARFAMENTIT KORDINATORI I MASTERIT

Doc. Emiljago Pjetri

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




